大阪府立河南高等学校軟式野球部 「国体」出場、後援について （趣意書）

謹啓

秋涼の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   河南高校軟式野球部の全国大会出場につきまして、多大なるご後援を賜り御礼申し上げます。

   この度、栄えある「特別国民体育大会 燃ゆる感動 かごしま国体」出場が決定しました。(鹿児島国体

の高校野球競技《軟式＝10月８日から４日間、鹿児島県出水市・ブルーチップスタジアム》)

   これもひとえに多くの方々のご支援、ご声援あってのことと感謝申し上げます。この上は、私ども河南

高校軟式野球部後援会として、選手一同、「国体」の晴れの舞台において全力を尽くし、大活躍を祈念

するとともに、最大限の支援をいたしたく存じます。

 つきましては、選手達の出場経費、その他諸活動資金として多額の経費が必要となりますので、広く

皆様にご芳志をお願いしたく存じます。誠に恐縮に存じますが、何卒、趣旨をご理解の上、絶大なるご

支援とご声援を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

2023年９月１日

                                              河南高等学校軟式野球部後援会

                                                         会長  飯干好唱

１ 募金金額            ３，０００円以上でお願いします。

２ 募金をお願いする皆様   河南高等学校軟式野球部後援会（保護者会・ＯＢ会）

                   河南高校ＰＴＡ

                   河南高校元ＰＴＡ

                   河南高校同窓会（たちばな会）

                   河南高校関係者有志の皆様

３ 納入方法

         ①銀行振込   関西みらい銀行 富田林支店 普通００４６４６８

                    口座名義 ： 河南高等学校軟式野球部後援会

         ②河南高校「事務室」にご持参

※受付は、平日、午前９時～午後４時でお願いします。

         ③河南高校文化祭（フェスティバル）時に持参 《９月８日（金）、９日（土）》

※２階「事務室」で受け付けています。

  ４ 連絡先

           〒５８４－００３８ 富田林市錦ヶ丘町１－１５ 河南高等学校内

                     河南高等学校軟式野球部後援会

                     ＴＥＬ ０７２１－２３－２０８１

               ※お電話でのお問い合わせは、平日、午前９時～午後４時でお願いします。